*Toplumsal ve politik tarihimizde Gediz*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi, Gazi Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İslam Tarihi Bilim Dalı, Ankara.

Ek 1: Gedizli Memurların İsimleri, Doğum Tarihleri, Baba Adı ve Lakapları, Baba Meslekleri

Adı Doğum Tarihi Baba Adı Lakapları Baba Mesleği
Ahmet Rüştü Efendi H. 1249 M. 1833 Mehmet Efendi Ulema
Süleyman Efendi H. 1265 M.1848 Mehmet Efendi
Mustafa Nazif Efendi H. 1271 M. 1854 Hacı Ahmed Efendi Müftizade Tüccar
Hüseyin Hüsnü Efendi H. 1280 M. 1863 Osman Efendi Kâtipzade Kâtip
Hacı Mustafa Kâmil Efendi H. 1282 M. 1865 Hasan Ağa Kör Osmanoğlu
Hüseyin Hüsnü Efendi H. 1286 M. 1869 İsmail Ağa İncezâde
Mustafa Rüştü Efendi H. 1289 M. 1872 Hacı Süleyman Efendi Abdullahzâde Kasap
Hasan Efendi H. 1290 M. 1873 Ahmet Efendi Tüccar
Ahmet Rüştü Efendi H. 1294 M. 1877 Hacı Mehmet Münir Efendi
Hüseyin Efendi H. 1297 M. 1879 Hasan Efendi
Ali Osman Efendi H. 1299 M. 1881 Hacı İbrahim Ağa
Halil Kâmil Efendi H. 1305 M. 1887 Mustafa Rakım Efendi İskilip Kaymakamı
Mehmet Rüştü Efendi H. 1309 M. 1892 Hasan Tahsin Efendi Manifatura Tüccarı

Ek 2: Gediz Doğumlu Memurların Eğitim Durumları

Adı Eğitim Durumu
Ahmet Rüştü Efendi Gediz Sıbyan mektebinde ilk ilimleri tahsil etmiştir. Dersaadet'te Sinan Paşa Medresesi'nde tahsilini tamamlayarak icazet almıştır.